関係者各位
2月10日(金)　新潟方面は運休となります。

2月22日(水)　新潟・柏崎・長岡方面は運休となります。

　平素は格別の御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 2月24日(金)　新潟方面は運休となります。

　２月の祝祭日に伴い、小口配送日を下記の通りご案内させて頂きます。

  何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

【運行日一覧表】 ○ ・・・運行 ✖ ・・・運休 ◎ ・・・増便及び変更
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

北海道 火、土 翌々日 鈴木北 〇 〇 ◎ ✖ 〇 〇 ◎ 〇 〇

青森・岩手 日、水 翌々日 鈴木北 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

郡山、仙台 週６便 翌日 鈴木北 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

山形・酒田・秋田 水 翌々日 鈴木北 〇 〇 〇 〇

いわき 月・木 翌日 鈴木北 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

常磐・千葉 週６便 翌日 山口 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

東京・神奈川 週６便 翌日 山口 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
埼玉・群馬・栃木 週６便 翌日 廣野・渋谷 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

前橋・高崎 日・水 翌日 廣野・渋谷 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ◎ 〇

信州（松本） 週６便 翌日 鈴木北 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

信州（長野） 月・水・金 翌日 鈴木北 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

甲府 週６便 翌日 鈴木北 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

新潟 日・水・金 翌日 鈴木北 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇 〇 ✖ ◎ × 〇

長岡、柏崎 日・水 翌日 鈴木北 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ ◎ 〇
中京（愛知・岐阜） 週７便 翌日 久野 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
三重 月・木 翌日 久野 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

北陸 日・水・金 翌日 久野 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇 〇 ◎ ✖ 〇 〇

大阪 週７便 翌日 小西・間渕 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ◎ ✖ 〇 〇 〇 〇

京都・奈良・神戸 月、水、金 翌日 小西・間渕 〇 〇 〇 〇 ◎ ✖ 〇 〇 〇 〇 ◎ ✖ 〇 〇

岡山 日・月・水・木 翌日 古井 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇 〇

福山 日・水 翌日 古井 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ ◎ 〇

広島　 日・火・木・土 翌々日 古井 〇 〇 〇 〇 ◎ ✖ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ✖ ◎ 〇 〇 〇 〇

四国（徳島、香川） 日・水 翌々日 古井 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

四国（高知、松山） 日 翌々日 古井 〇 〇 〇 〇

福岡、北九州 土・火・水 翌々日 古井 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 ◎ ✖ 〇 〇 〇

熊本 土・水 翌々日 古井 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

山口 水 翌々日 古井 〇 〇 〇 〇

長崎 土 翌々日 古井 〇 〇 〇 〇

鹿児島･宮崎･大分 火 翌々日 古井 〇 〇 ◎ ✖ 〇

詳細

2月10日(金)　北海道方面　運行します。

2月11日(土)　北海道方面　運休となります。

方面 配送日 配達日（着日） 担当者

2月21日(火)　北海道方面　運行します。着日は2月24日(金)です。

北海道地区が一部変更となりました。

全
国
市
場
休
市

全
国
市
場
休
市

名
古
屋
大
阪
休
市

全
国
市
場
休
市

建
国
記
念
の
日

全
国
市
場
休
市

全
国
市
場
休
市

天
皇
誕
生
日

全
国
市
場
休
市

全
国
市
場
休
市

例年２月は大雪が予想され、日本全国に甚大な被害をもたらしております。その影響から高速道路・
一般道等が通行止めとなり運行ダイヤの変更や納品時間の遅れが発生する事が御座いますが、
ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

全
国
市
場
休
市

令和 ５年 ２月 営業のお知らせ